

# Mooze ApS

Stolpedalsparken 119  
9000 Aalborg

Årsrapport  
8. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/04/2019**

---

**Rasmus Philip Ravn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mooze ApS  
Stolpedalsparken 119  
9000 Aalborg

CVR-nr: 39557193

Regnskabsår: 08/05/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive webshop med salg og levering af drikkevarer - herunder øl, vin og spiritus.

## Udviklingen af aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 viser et underskud på -123.601 kr. og selskabets balance viser en egenkapital på -13.601 kr.

Selskabet er nyopstartet, hvilket har medført store etableringsomkostninger i form af etablering af hjemmeside, varelager m.m.

Resultatet for 2018 er ikke tilfredsstillende, men var forventet for denne type nyopstartet virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 8. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		36.064
Eksterne omkostninger .....		-157.652
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-121.588</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-121.588</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.013
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-123.601</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-123.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-123.601
<b>I alt</b> .....		<b>-123.601</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		44.653
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.653</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.653</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		32.217
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>32.217</b>
Andre tilgodehavender .....		2.710
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.710</b>
Likvide beholdninger .....		-22.851
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.076</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>56.729</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		110.000
Overført resultat .....		-123.601
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-13.601</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		70.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.330</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.330</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>56.729</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret